Réspice et exáudi me Dómine
Deus meus* illúmina óculos meos
ne quando obdórmíam in morte;
Ne quando dicat inimícus meus:
Præválui advérsus eum;* neque
exsúltent qui tríbulant me si motus
fúero.

Ego autem in misericórdia tua
spérávi/ exsultábit cor meum in
salutári tuo.* Cantábo Dómino qui
bona tríbuit mihi.

Glória Patri et Fílio,* et Spirítui
Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et
semper,* et in sæcula sæculórum.
Amen.

Psalmus xiii

Dixit inspiens in corde suo:* Non
est Deus;
Corrúpti sunt et abominatiónes
operáti sunt* non est qui fáciat
bonum.

Dóminus de cælo prospéxit* super
filios hóminum,

Ut vidéret si est intéllegens* aut
requírens Deum.

Psalm 12

Hoe lang nog, Heer, zult Gij mij
geheel vergeten* hoe lang nog uw
aangezicht van mij afwenden?

Hoe lang nog zal ik beraadslagen
in mijn ziel/ droefenis dragen in
mijn hart, alle dagen* hoe lang
nog zal mijn vijand zich boven mij
verheffen?

Zie naar mij en verhoor mij, Heer
mijn God* verlicht mijn ogen
opdat ik niet inslaap in de dood;
Opdat mijn vijand niet zeggen kan:
Ik heb hem overwonnen;* en zij,
die mij kwellen, niet juichen als ik
wankel.

Maar ik heb gehoopt op uw barm-
hartigheid/ mijn hart zal juichen
om uw heil.* Ik zal zingen voor de
Heer die mij heeft welgedaan.

Eer aan de Vader en de Zoon* en
de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu
en altijd,* en in de eeuwen der
eeuwen. Amen.

Psalm 13

De dwaas sprak in zijn hart:* Er is
geen God;

Zij zijn bedorven en hebben be-
dreven wat afschuwelijk is* er is
er geen die goed doet.

De Heer heeft uit de hemel neer-
gezien* op de kinderen der men-
sen,

Om te zien of er iemand verstan-
dig is* en God zoekt.

Omnes declinavérunt* simul cor-
rúpti sunt,

Non est qui fáciat bonum* non est
usque ad unum.

Nonne scient omnes qui operántur
iniquitátem/ qui dévorant plebem
meam sicut escam panis?* Dómi-
num non invocavérunt.

Illic trepidavérunt timóre* quóni-
am Deus cum generatióne iusta
est.

Vos consflium inopis confundétis*
Dóminus autem spes eius est.

Quis dabit ex Sion salutáre Israel?/
Cum convérterit Dóminus cap-
tivitátem plebis suæ* exsultábit
Jacob et lætábitur Israel.

Glória Patri et Filio,* et Spíritui
Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et
semper,* et in sæcula sæculórum.
Amen.

Psalmus xiv

Dómine quis habitábit in taberná-
culo tuo* quis requiescet in monte
sancto tuo?

Qui ingréditur sine mácula et ope-
rátur iustítiam* qui lóquitur veri-
tátem in corde suo.

Qui non egit dolum in lingua sua/
nec fecit próximo suo malum* et
oppróbrium non intulit próximo
suo.